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Γ Ε Ω Π Ο Ν Ι  Κ Ο    Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο    Α Θ Η Ν Ω Ν 

Τ Μ Η Μ Α  Φ Υ Τ Ι Κ Η Σ  Π Α Ρ Α Γ Ω Γ Η Σ  
Πρακτικό  της  Γ. Σ.  Του Τμήματος  Φυτικής Παραγωγής,  

Συνεδρία  02/10/2006 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ:     ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΤΖΑΜΟΣ   
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:  ΘΕΟΔΩΡΑ  ΖΑΜΠΕΛΗ   

 Δεν  απαιτείται  ύπαρξη  απαρτίας  των  μελών  της  Γ.Σ.,  διότι  συγκαλείται  

για  δεύτερη  φορά, εντός 10/ημέρου, από την ημερομηνία της πρώτης και 

επαναλαμβάνεται στον ίδιο χώρο, με τα ίδια θέματα, σύμφωνα με το Ν. 1404/83, 

άρθρο 48, παράγρ. 5.    

 
ΘΕΜΑΤΑ   ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ   ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Θέμα  1ο Συγκρότηση  Γενικής  Συνέλευσης 

 

 

 
ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Εμμανουήλ  Νικόλαος   

2. Ευθυμιάδης Παναγιώτης   

3. Ζιώγας  Βασίλειος   

4. Λυκουρέσης  Διονύσιος   

5. Μπουχέλος  Κων/νος    

6. Ολύμπιος  Χρίστος Παρών  

7. Πάσσαμ Χάρολντ   

8. Σκαράκης Γεώργιος    

9. Σταυρακάκης  Εμμανουήλ Παρών  

10. Τζάμος  Ελευθέριος  Παρών  
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ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Αράπης  Γεράσιμος   

2. Μπεμπέλη  Πηνελόπη   

3. Χαριζάνης  Πασχάλης   

 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ   ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ακουμιανάκης  Κων/νος Παρών  

2. Κατσιώτης  Ανδρέας Παρών  

3. Μπιλάλης  Δημήτριος Παρών  

4. Νεκτάριος  Παναγιώτης   

5. Παπαδούλης  Γεώργιος Παρών  

6. Παπαφωτίου  Μαρία Παρούσαν  

7. Παπλωματάς  Επαμεινώνδας Παρών  

8. Τσαντίλη  Ελένη     

9. Φαντινού  Αργυρώ Παρούσα  

10. Χατζηδημητρίου  Μαριάννα Παρούσα  

ΛΕΚΤΟΡΕΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ακουμιανάκη -  Ιωαννίδου Αναστασία   

2. Αντωνίου  Πολύμνια   

3. Γιαννακού  Ιωάννης Παρών  

4. Μαρκόγλου  Αναστάσιος   

5. Μπινιάρη  Κατερίνα Παρούσα  
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6. Παπαθεοχάρη Αικατερίνη - Γιολάντα Παρούσα  

7. Παπαστυλιανού – Παπασωτηρίου 
Παναγιώτα - Θηρεσία Παρούσα  

8. Σαϊτάνης  Κωνσταντίνος Παρών  

9. Συμιλλίδης  Γεράσιμος Παρών  

10. Τζουτζούκου  Χρυσούλα   

11. Φλουρή  Φωτεινή Παρούσα  

 
 
 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  Ε.Ε.ΔΙ.Π. ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  Λαζαράκης  Δημήτριος   

2.  Φίνος  Γεώργιος      

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ   

1.  Δημακοπούλου  Μυρτώ   
 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  Ε.Τ.Ε.Π. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  Ζαχαράκης  Κων/νος Παρών  

2.  Χριστοδούλου  Κων/νος Παρών  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ   

1.  Παπαδάκης  Γεώργιος   

2.  Παζιώτου  Γεωργία   
 
 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  ΒΟΗΘΩΝ & 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ   
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ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ  ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Δούκας  Ελευθέριος (Γ.Σ. )   

2. Μπούρας  Στυλιανός (Γ.Σ.)   

3. Νικολοπούλου  Αιμιλία – Ελένη  (Γ.Σ  & 
Γ.Σ.Ε.Σ.)   

4. Ρεκούμη  Κωνσταντίνα  (Γ.Σ.)   

5. Στουρνάρας  Βασίλειος  (Γ.Σ. &  
Γ.Σ.Ε.Σ.)   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ   ΜΕΛΗ                          
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ  ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

  

1. Αντωνόπουλος  Δημήτριος (Γ.Σ.)   

2. Κάρτσωνας  Επαμεινώνδας  (Γ.Σ.)   

3. Λίβανος  Γεώργιος  (Γ.Σ.)       

4. Μαρκάκης  Εμμανουήλ  (Γ.Σ.) 
      

5. Παπαδόπουλος  Γεώργιος  (Γ.Σ.)   

6. Δούκας  Ελευθέριος  ( Γ.Σ.Ε.Σ.)   

7. Ρεκούμη  Κων/να  ( Γ.Σ.Ε.Σ.)   

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
 

 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ:    Βεβαιώνει  για  την  κοινοποίηση  της  Ημερήσιας  Διάταξης  σε  όλα  

τα  μέλη  της  Γενικής  Συνέλευσης  και  για  την  ανάρτησή  της  στο  Πίνακα  

Ανακοινώσεων  για  τους  εκπροσώπους  του  Συλλόγου  Φοιτητών. 

 Θέμα  1ο Συγκρότηση  Γενικής  Συνέλευσης 

 

Επειδή  τα  μέλη  του  Διδακτικού  Ερευνητικού  Προσωπικού  του  Τμήματός  μας  

έχουν  υπερβεί  τον  αριθμό  σαράντα,  είμεθα  υποχρεωμένοι  να  ακολουθήσουμε  το  

άρθρο  8,  παράγραφο  2.γ  του  Νόμου  1268/82,  σύμφωνα  με  το  οποίο: 

……..Αν  τα  μέλη  Δ.Ε.Π.  υπερβαίνουν  τα  40,  στη  Γ.Σ.  μετέχουν  30  

εκπρόσωποι  οι  οποίοι  κατανέμονται  στους  Τομείς  ανάλογα  με  το  συνολικό  
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αριθμό  των  μελών  Δ.Ε.Π.  κάθε  Τομέα.  Οι εκπρόσωποι  του  Δ.Ε.Π.  κάθε  Τομέα  

στη  Γ.Σ.  Τμήματος  εκλέγονται  για  ετήσια  θητεία  κατ΄ αναλογία  του  αριθμού  

των  μελών  του  σε  κάθε  βαθμίδα  με  μυστική  ψηφοφορία.  Η  εκλογή  γίνεται  

από  όλα  τα  μέλη  του  ΔΕΠ   του  Τομέα.  Στη  Γ.Σ.  Τμήματος  συμμετέχουν  

επίσης  ο  Πρόεδρος  του  Τμήματος  και  οι  Διευθυντές  των  Τομέων  και  αν  

ακόμα  δεν  έχουν  εκλεγεί  ως  εκπρόσωποι  του  ΔΕΠ  του  Τομέα στη  Γ.Σ.  

Τμήματος  πέρα  από  τα  30…………) 

Έχουν  έρθει  στο  Τμήμα: 

A.  τα  αποτελέσματα  των  διαδικασιών  ανάδειξης  εκπροσώπων  από  τους  Τομείς  

του  Τμήματος  α)Ανθοκομίας  και  Αρχιτεκτονικής  Τοπίου  β)Γεωργίας,  Βελτίωσης  

Φυτών  και  Γεωργικού  Πειραματισμού  γ)Δενδροκομίας  και  Αμπελουργίας  

δ)Κηπευτικών  Καλλιεργειών,  Ανθοκομίας  και  Αρχιτεκτονικής  Τοπίου   

Β.  τα  διαβιβαστικά  έγγραφα  των  εκπροσώπων  των  συλλόγων  Ε.Τ.Ε.Π.,  

Ε.Ε.ΔΙ.Π.,  Μεταπτυχιακών  Φοιτητών. 

Γ.  Το  με  αριθμό  πρωτοκόλλου  5592/27-09-2006  έγγραφο  της  Διοίκησης  

….Συγκρότηση  της  Γενικής  Συνέλευσης  του  Τμήματος  Φυτικής  Παραγωγής…. 

Μετά  τα  ανωτέρω  η  Γενική  Συνέλευση  του  Τμήματος  Φυτικής  Παραγωγής  

συγκροτείται  ως  ακολούθως,  για  το  ακαδημαϊκό  έτος  2006-2007. 

 
ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   

1. Εμμανουήλ  Νικόλαος   

2. Ευθυμιάδης Παναγιώτης   

3. Ζιώγας  Βασίλειος   

4. Λυκουρέσης  Διονύσιος   

5. Μπουχέλος  Κων/νος    

6. Ολύμπιος  Χρίστος   

7. Πάσσαμ Χάρολντ   

8. Σκαράκης Γεώργιος    

9. Σταυρακάκης  Εμμανουήλ   
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10. Τζάμος  Ελευθέριος    

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   

1. Αράπης  Γεράσιμος   

2. Μπεμπέλη  Πηνελόπη   

3. Χαριζάνης  Πασχάλης   

 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ   ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   

1. Ακουμιανάκης  Κων/νος   

2. Κατσιώτης  Ανδρέας   

3. Μπιλάλης  Δημήτριος   

4. Νεκτάριος  Παναγιώτης   

5. Παπαδούλης  Γεώργιος   

6. Παπαφωτίου  Μαρία   

7. Παπλωματάς  Επαμεινώνδας   

8. Τσαντίλη  Ελένη     

9. Φαντινού  Αργυρώ   

10. Χατζηδημητρίου  Μαριάννα   

ΛΕΚΤΟΡΕΣ   

1. Ακουμιανάκη -  Ιωαννίδου Αναστασία   

2. Αντωνίου  Πολύμνια   

3. Γιαννακού  Ιωάννης   

4. Μαρκόγλου  Αναστάσιος   

5. Μπινιάρη  Κατερίνα   

6. Παπαθεοχάρη Αικατερίνη - Γιολάντα   
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12. Παπαστυλιανού – Παπασωτηρίου 
Παναγιώτα - Θηρεσία   

13. Σαϊτάνης  Κωνσταντίνος   

14. Συμιλλίδης  Γεράσιμος   

15. Τζουτζούκου  Χρυσούλα   

16. Φλουρή  Φωτεινή   
 
 
 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  Ε.Ε.ΔΙ.Π.   

1.  Λαζαράκης  Δημήτριος   

2.  Φίνος  Γεώργιος      

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ   

1.  Δημακοπούλου  Μυρτώ   
 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  Ε.Τ.Ε.Π. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

1.  Ζαχαράκης  Κων/νος      

2.  Χριστοδούλου  Κων/νος      

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ   

1.  Παπαδάκης  Γεώργιος   

2.  Παζιώτου  Γεωργία   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ  ΦΟΙΤΗΤΕΣ   

6. Δούκας  Ελευθέριος    

7. Μπούρας  Στυλιανός   
8. Νικολοπούλου  Αιμιλία – Ελένη  (Γ.Σ  & 

Γ.Σ.Ε.Σ.)   

9. Ρεκούμη  Κωνσταντίνα     
10. Στουρνάρας  Βασίλειος  (Γ.Σ. &  

Γ.Σ.Ε.Σ.)   
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ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ   ΜΕΛΗ                           
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ  ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

  

8. Αντωνόπουλος  Δημήτριος    

9. Κάρτσωνας  Επαμεινώνδας     

10. Λίβανος  Γεώργιος         

11. Μαρκάκης  Εμμανουήλ         

12. Παπαδόπουλος  Γεώργιος     

13. Δούκας  Ελευθέριος  ( Γ.Σ.Ε.Σ.)   

14. Ρεκούμη  Κων/να  ( Γ.Σ.Ε.Σ.)   

 

 Επειδή  δεν  υπάρχει  άλλο  θέμα  για συζήτηση  λύεται  η  συνεδρίαση. 

  Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

      ΘΕΟΔΩΡΑ  ΖΑΜΠΕΛΗ    ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΤΖΑΜΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


